J ATSSardegna

Azienda Tutela Salute

SERVIZIO SANITARIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE CARBONIA

Proposta n ﬁ}@ 2017

77 iy ~ 9 MAG 107
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N°' ;_:é@ DEL i

STRUTTURA PROPONENTE: SERD CARBONIA

|

D.ssa Fais Rossana U@WA—L %;u

OGGETTO: Liquidazione fattura N° 128/PG del 31/12/2016 della C.T. NUQVI ORIZZONTI

Con la presente sottoscrizione si dichiara che listruttoria & corretta, completa nonche conforme alle

risultanze degli atti d’ufficio, per futilita e I'opportunita degli obiettivi aziendali e per linteresse
pubblico.

L ’estensore: Ass.te Amm.vo Sig.ra Palmeria Zedda de Mol 2 Z«“&Ax\ c

H Responsahile del Procedimento: Resp.Le SERD D.ssa Rossana Fais

( e
) U

La presente Determinazione Dirigenziale & soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 deli'art.
29 della L.R. 10/2006 e ss.mm.ii.

Sl NO

Si attesta che la presente determinazione dirigenziale viene pubblicata nell'Albo Pretorio
on-line del’ASSL Carbonia dal - 9 MAG 2017 al 9 J, MAG 707

Servizio Affari Generale e Lggali
Il Responsabile Sgrvizio ;ﬁﬁ Generali e Legali
D.ssatﬁifria Teri?’Gaga ,
NN e =) \ ‘}\

V




ATSSardegna

Arienda Tutela Salue

iL RESPONSABILE SERD ASSL CARBONIA

VISTA fa Deliberazione del Direttore Generale n. 142 del 29/12/2016 di nomina
della D.ssa Maria Maddalena Giua Direttore dell'Area Socio Sanitaria di
Carbonia;

VISTO il provvedimento n. 11 del 18/01/2017 di attribuzione delle funzioni
dirigenziali;

DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle

cause di incompatibilitd previste dalla normativa vigente, con
particolare riferimento al Codice di Comportamento dei Pubblici
Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in
capo allo stesso,situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto
dell'atto, ai sensi della Legge 190 del 06/11/2012 e norme

coliegate;
VISTA La legge n® 833/78,
PREMESSO che con Deliberazione N°1691/C del 11/11/2015 si ratificava

Finserimento del paziente identificato col Cod. SERD1/20 (D.Lgs 196/03)
¢/o la Associazione NUOVI ORIZZONTI — PIGLIO (FR) per seguire un
programma terapeutico riabilitativo;

PREMESSO che con Deliberazione N°10293/C del 27/12/2016 si ratificava
la proroga per l'inserimento del paziente identificato col Cod. SERD1/20
(D.Lgs 196/03) c/o la Associazione NUQOVI ORIZZONT! — PIGLIO (FR)
per seguire un programma terapeutico riabilitativo;

ACCERTATO che pertanto la prestazione di assistenza sanitaria, oggetio delle fatture
sotto citate, & stata regolarmente autorizzata dalla Pirezione Aziendale;

VISTA ta fattura n® 128/PG del 31/12/2016 emessa dall’ Associazione NUOVI
ORIZZONT! — PIGLIO (FR) per un importo pari a € 1.213,96 per
assistenza sanitaria prestata per il paziente Cod. SERD1/20 nel periodo
01/12/2016 — 31/12/2016;

VISTA fa nota prot. n° NP/31588 del 06/04/2017 con ia quale il Dott. Raffaele
Pittau, Dirigente Medico del SER.D Carbonia, attesta la regolare
esecuzione contrattuale delle prestazioni ed importi delle note contabili in
liguidazione con il presente atto;

RITENUTO di poter liquidare |’ importo complessivo di € 1.213,96 addebitato alla ex
ASL 7 Carbonia, con i titoli su citati



DETERMINA

di liquidare la fattura n. 128/PG del 31/12/2016 di € 1.213,96 emessa dalla
Associazione NUOVI ORIZZONTI DI PIGLIO (FR), relative alle rette di soggiomo del
paziente Cod. SERD1/20 nel periodo compreso dal 01/12/2016 al 31/12/2016;

di imputare limporto di € 1.213,96 relativo alla fattura n° 128/PG/2016
movimentando la spesa sul Codice di Bilancio N° A0502020905 del vigente Piano dei
Conti alla voce “Acquisto di prestazioni Residenziali o Semiresidenziali dipendenze
patologiche”, con assegnazione al Centro di Costo 10920301 — Servizio Prevenzione e
Cura delle Dipendenze SER.D Carbonia, autorizzazione
BSO7/DIPSM/2016/1/SUB/84,;

IL RESPONSABILE DEL SERD ASSL CARBONIA
Dot’_[.ssa Rossana Fais

e

i v




} ATSSardegna

Ail&‘ﬂd:} utela Salute

E !

Prot. n. NP22017/_HAS LK
del g g MQR Zi]jz

Dipartimento Salute Mentale e Dipendenze
Serd Carbonia

CARBONIA 05 APR 2017

AL RESP.LE SERVIZIO DIPENDENZE
D.SSA ROSSANA FAIS
SEDE

OGGETTO: SVINCOLO NOTA ADDEBITO EMESSA DA ASSOCIAZIONE  NUOVI
ORIZZONTI di PIGLIO n. 128/PG DEL 31/12/2016 di € 1.213,96

Con la presente si attesta la regolare esecuzione contrattuale della prestazione ed
importo oggetto della ricevuta emarginata.

Distinti saluti

SER.D CARBONIA

ENTE MEDIC
§ {j}});‘iéﬁge ;3?1 tau i\;}u(ﬁ

Direzione Generale

Via Dalmazia n. 83 — 03013 Carbonia
Tel. 0781 6683278 - 6683236

Fax. 0781 6683200
e-mail;_dir.generale@aslcarbonia.it

pec: direzione.generale@pec.asicarbonia.it

www.aissardegna.it
www.aslcarbonia.it

. . Ser.D - Carbonia
Dipartimento Salute Mentale e Dipendenze V.Le Trento- Carbonia
Direzione: V.le Trento - Carbonia Eax. 0781 660476
Tel, 0781 660476 Fax 0781671435 Tel. 0781 671435
e-mail: dsmd asl?@asicarbonia,it

pec: servizio dipendenze@pec.aslcarbonia.it




